
Pachet diverse consumabile pentru echipamente si scule

I.D.: 94070912

Data publicarii	26.02.24	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 239,04 RON - 239,04 RON

Descriere: MASCA SUDURA - 1 BUC X 32,77 LEI [004434] (32842) 2608602385 DISC125X1 MULTICONSTR - 4 BUC X 5,88 LEI = 23,52 LEI [008975] (84403) DISC ABRAZIV TAIERE 180X1.6 200.S30 - 2 BUC X 4.20 LEI = 8,40 LEI [004952] (41034) 1552 MANUSI FORTE - 1 BUC X 11,76 LEI [005036] (4241) CABLU SUDURA D 35 - 3 METRI X 34,45 LEI = 103,35 LEI [000047] (0231) ULEI 70200000070 - PT MOTOR IN 2 TIMPI - 1,5 LITRI X 39,49 LEI = 59,24 LEI
